平成２９年 8 月 2 日(再)

日

日

皆様におかれましてはご健勝、ご活躍のことと思います。

またいつもは代協活動にご協力くださいましてありがとうございます。

さて、標記の通り支部会の開催いたします。大変お忙しいとは思いますが奮ってご参加お願いいたします。

【返信先】 岡山県代協 事務局 宛

◎ メール返信はこちらから ⇒ info@okayamadaikyo.or.jp

◎ FAX 返信は ⇒ ０８６－２７０－７８６２ （TEL：０８６-２７０-７８６１）

きりとりせん

 9 月 1 日（金）〆切
9 月 8 日（金）岡山東支部会出欠返信票

                                                         出席者名

① 支部会          出席  ・ 欠席              ,
② 懇親会          出席  ・ 欠席                  ，

今後、支部会で取り上げたいテーマや課題があればご記入ください。

代理店名                      代申会社

日時 平成２９年９月８日(金) ①支部会      １５：００～１７：００

②懇親会   １７：３０～２０：００

 場所 ①共栄火災海上保険株式会社 7 階会議室

       岡山市北区奉還町 1 丁目 7-7 ℡086－214－3562

     ②大衆酒場魚松本店

岡山市北区野田屋町１－２－１  ０５０－５８４５－５２０４

      懇親会会費  ３５００円（実費）
         （キャンセルは前日午前までにお願いします）

         ※会場へは極力公共交通機関の利用、もしくは乗り合わせてお越しください。

  内容 ：１．報告事項（委員会報告・日本代協報告等）15：00～15：15

         ２．代理店お悩み相談会              15：15～17：00
        少人数に分かれてのグループディスカッションを考えています。
    日々、代理店業務をするにあたり、保険会社に相談ができない困りごとってないですか？

   違う業種の人に話すのもためらってしまうこともあると思います。そんな時は同業種の

   代理店ではないでしょうか。少人数ごとのグループに分かれますので、話しやすいと思います。

   ぜひ日々の悩みを解決し、みんなでより良い代理店を目指しましょう！！

         ３．29 年度賛助会員紹介

岡山東支部会開催のご案内

一般社団法人
岡山県損害保険代理業協会
 岡山東支部長 吉永 隆政
  ＴＥＬ090-7979-0606